
 

Ludzas novada pirmsskolas izglītības iestāžu aktivitāšu un 

pasākumu plāns 2022. gada februārī 

 

 

 

 

 

Ludzas  novada Pildas pamatskolas pirmsskolas izglītības grupas 

 

Kad? Cikos? Kas? 

04.02. 09:00 Svecīšu izstāde “Ilgi dega svecīte…” ( 1,5- 4-gadīgajiem bērniem )      

14.02. 09:00 Valentīna dienas pasākums – dejas, rotaļas un našķošanās.          

Valentīna dienas pasts ( 5- 6-gadīgajiem bērniem )        

14.02. 09:00 Rotaļas, dejas, tautasdziesmas, veltītas Valentīndienai     ( 1,5- 4-

gadīgajiem bērniem )              

22.02. 11:00 Pasaku pēcpusdiena “Zaķis un lapsa”       ( 1,5- 4-gadīgajiem bērniem )                                                  

28.02.  11:00 Meteņi (atrakcijas, rotaļas, pankūku ēšana, vizināšanās ar ragaviņām u.c.)   

( 1,5- 6-gadīgajiem bērniem )                     

 

 

 

Ludzas novada Mērdzenes pamatskolas pirmsskolas grupa 

 

Kad? Cikos? Kas? 

Februāris  Lietas man apkārt. 

1.02. – 11.02.  Sveču stāsti. Dažādas ugunis: sveču uguns, pavarda uguns un uguns 

pielietojums mūsdienās, ugunskurs. 

Individuālās pārrunas ar vecākiem par inventāru ziemas aktivitātēm un 

fotokonkursu “ Ziemas skulptūra ”. 

14.02. 

 

 

 

Valentīndienas pasākums “ Bučas, bučas, bučiņas ”. 

 

15.02. – 

18.02. 

 

 

Āra aktivitātes “ Kad ārā puteņo ”. Darbojamies ar ziemas      

 sporta inventāru. 

16.02., 23.02. 13.30.-

15.00. 
Kursi pedagogiem:” Dabas tēmu realizācija integrējot kompetenču pieeju 

mācību satura apguvē”. 

21.02. – 

28.02. 
 Ekskursija vai tikšanās ar z/s Kramiņi sveču lējēju. Sveču liešanas 

tehnoloģija. 

28.02.  Tēmu noslēdzošais pasākums “”No tumsas uz gaismu ” un ģimeņu 

fotokonkurss “ Ziemas skulptūra ”. 

 

 

 

 

 



 

 

 

Ludzas novada Istras pagasta PII 

  

Kad? Cikos? Kas? 

09.02  Silto džemperu diena 

14.02  Draudzības diena 

16.02., 23.02. 13.30.-

15.00. 
Kursi pedagogiem:” Dabas tēmu realizācija integrējot 

kompetenču pieeju mācību satura apguvē”. 

21.02  Viktorīna (5-6 g.vec) 

 

 

 

 

Ludzas  novada Zilupes pilsētas PII 

 

Kad? Cikos? Kas? 

6.02. 9:30-11:30 Meteņu pēcpusdiena (katrai grupai atsevišķi) 
 

11.02. - Veltītas Eiropas 112 dienai un tēmai “Drošība” aktivitātes gru-

pās 

 
11.02.-

28.02. 

- Starptautiskās grāmatu dāvināšanas, dzimtas valodas un pasā-

ku stāstīšanas dienas pasākumi grupās 
 

14.02. - Draudzības pēcpusdienas grupās “Pīlēns”, “Ābelīte” 

 
14.02.  Meistardarbnīcas grupās “Priekš jums, mani draugi” 

 
mēneša 

garumā 

- Piedalīšanās izlietoto bateriju vākšanas konkursā “Tīrai 

Latvijai!” 

 
mēneša 

garumā 

- Piedalīšanās LVM projektā “Cūkmena detektīvi”(gr. 

”Ābelīte”, gr. “Pīlēns”) 

 
mēneša 

garumā 

laiku nosaka 

gr. sk. 
Saistītie ar mācamo tēmu pārgājieni un ekskursijas uz dabas 

objektiem  

mēneša 

garumā 

Parocīgajā 

laikā darba 

dien. garumā 

pēc iepriekš. 

vienošanās 

Individuālās konsultācijas, pārrunas (vecākiem un skolotājiem) 

pēc nepieciešamības  un iepriekšējās vienošanās 

 

25.02. 

 

13:30 Pedagoģiski-metodiskā sapulce (pieredzes apmaiņa, mēneša 

aktualitātes un plānošana) 

 

 

 



 

 

 

 

Ludzas novada Ciblas pagasta Ciblas PII  

 

Kad? Cikos? Kas? 

BĒRNIEM   

01.-04.02. 9.30-11.00 Sveču izgatavošana no vaska . Iepazīšanās ar sveču daudzveidību.  

08.02 9.30-11.30 Tematiska pēcpusdiena “Met, met, Meteni…” ( rotaļas, spēles 

pankūku ēšana, vizināšanās ar ragaviņām u.c.) (1.g. – 2.g. grupā) 

07.- 09.02.  Spodrības diena visās grupās ”Mazie spodrības darbiņi lielai  tīrībai” 

10-11.02. 10.00 Daba Ziemā – pastaiga 

14.02. 9.00 Valentīn dienas sirsniņu pagatavošana. Kēksiņu cepšana.(rotaļas , spēles)  

23.02. 9.00 Aktivitātes pa grupām ,,Vecīša cimdiņš” Dzimtās valodas diena 

23.02  Bibliotēkas apmeklēšana, Jautrā “Mīklu diena” 

25.02  Dzimšanas dienu svinēšana 

28.02 9.00 Svecīšu silums (Tautasdziesmu un rotaļu pēcpusdiena par siltumu 

un mīlestību) (1.g. – 2. g. grupā) 

Visiem darbiniekiem    

Pēc vajadzības   Operatīvās sanāksmes tehniskajiem darbiniekiem  

Pēc vajadzības  Darbinieku kursu apmeklēšana 

Pēc vajadzības  Individuālās konsultācijas, pārrunas (vecākiem un skolotājiem) pēc 

nepieciešamības un iepriekšējās vienošanās. 

Pēc vajadzības 13.00 Pedagogu sanāksme. 

 

Ludzas  pilsētas PII ,,Rūķītis” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

1.02., 8.02., 

15.02.,22.02. 

13.00 Iknedēļas semināri pedagogiem 

2.02. 10.00 Radošās darbnīcas bērniem ,,Kāda ir mana svecīte” 

7.02.-11.02. - ,,Esi vesels!” Veselības nedēļa 6-gadīgajiem bērniem  

14.02. 10.00 Jautrais brīdis ,,Draudzēsimies!” 

16.02.,23.02. 13.30-15.00 Kursi pirmsskolas izglītības iestāžu pedagogiem ,,Dabas tēmu 

realizācija integrējot kompetenču pieeju mācību satura apguvē” 

21.02. 10.00 Tematiskais rīts ,,Dzimtās valodas diena” 

23.02. 13.00 Pedagoģiskās padomes sēde 

24.02. 10.00 Piedalīšanās Latvijas Kinematogrāfistu savienības projektā ,,Kino 

visiem un visur Latvijā.” Filmas ,,Kā es braucu ziemeļmeitas lūkoties” 

skatīšanās. 

28.02. - Dzimšanas dienu svinēšana februārī dzimušajiem bērniem 

 



 

 

 

Ludzas pilsētas PII “Pasaciņa” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

01.02.  Ķīniešu Jaunais gads 

01.02. 10:30 Administrācijas sanāksme 

01.02.-28.02.  Dzimšanas dienu svinēšana februārī dzimušajiem bērniem pa grupām. 

02.02.  Sveču diena 

02.02.-28.02.  Sveču izstādes grupās un garderobēs ( zīmējumi, aplikācijas,  pašgatavotās 

sveces utt.) 

Katru pirmdienu, 

trešdienu 

13:00-

15:00 

Pedagogu sadarbības stundas. 

02.02., 09.02., 

11.02., 14.02., 

16.02., 21.02. 

9:30 Rotaļnodarbību vērošana pedagogiem vienam pie otra pēc atsevišķa grafika  

( 1., 3., 9.,10., 11. gr.) 

07.02.-18.02.  “Pasaciņas” darbinieku foto izstāde  “ Es ar savu mīluli”, veltīta Eiropas kaķu 

dienai 

10.02.  Spodrības diena visās grupās “Mazie spodrības darbiņi lielai tīrībai ”. 

14.02. 9:30 Pasākums  4. gr. “Mīļo draudziņ, pulkā nāc!” 

14.02. 10:30 Pasākums  8. gr. “Mīļo draudziņ, pulkā nāc!” 

16.02. 13:30 Kursi pedagogiem MS Teams platformā “Dabas tēmu realizācija integrējot 

kompetenču pieeju mācību satura apguvē”( 1. nodarbība). 

17.02.  Eiropas kaķu diena 

21.02. 9:30 Starptautiskā dzimtās valodas diena 1. grupai, sadarbībā ar Ludzas bērnu 

bibliotēku 

21.02. 10:10 Starptautiskā dzimtās valodas diena 3. grupai, sadarbībā ar Ludzas bērnu 

bibliotēku 

23.02. 13:30 Kursi pedagogiem MS Teams platformā “Dabas tēmu realizācija integrējot 

kompetenču pieeju mācību satura apguvē”( 2. nodarbība). 

28.02. 11:00 Meteņi 2., 6. grupām  ar aktivitātēm āra vidē. 

28.02. 13:30 Pedagogu sanāksme 

 

 

Ludzas novada, Mežvidu pagasta, Mežvidu pamatskolas pirmsskolas grupa 

 

Kad? Cikos? Kas? 

 2.02     10.00 Sveču diena(sveču liešana un ticējumi). 

14.02.-18.02 - Sirsniņu nedēļa. 

25.02. 11.00 Meteņi(tradīcijas un izdarības ). 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Ludzas novada Salnavas pamatskolas PII grupa 

 

Kad? Cikos? Kas? 

01.02. - 04.02.  “Februāris sveču mēnesis.” sveču izstāde. 

03.02. 10.30. “Ziemas prieki”, āra aktivitātes. 

10.02. 10.00. Stādīsim zirni, lai tas aug pretī pavasarim.  

14.02. 10.00. “Draudzēsimies. “ ejam ciemos pie lielajiem bērniem. 

16. un 23.02. 13.30. Kursi PII “Dabas tēmu realizācija integrējot kompetenču pieeju mācību 

satura apguvē.” 

18.02. 9.30. “Ko dara bites ziemā?” virtuātā ekskursija. 

21.02. 11.00. “Skaista mana valodiņa” – pasaku lasīšana.  

 

 

 

Ludzas  novada Malnavas  pagasta PII ,,Sienāzītis’’ 

 

Kad? Cikos? Kas? 

02.02.  9.30 Zīmējumu un radošo darbu izstāde  ,, Svecīšu liesmiņa” 3. grupā 

02.02. 10.00 Sveču izstāde no dažādiem materiāliem 2.grupā 

07. - 11.02.  Tēma: Transports. Drošība. Radošie darbi kopā ar vecākiem. 1.grupā 

14.02. 15.00 Jautrie brīži ,, Mīlestības diena bērnu sirsniņās” 3.grupā 

14.02. 10.00 Bērnu rīts ,,Nāc ar mani draudzēties! ’’ 1.grupā 

14.02. 10.30 Pasākums Valentīndienai ,, Sirsniņa draugam’’ 2.grupā 

15.02.-  18.02  ,,Es pētu un eksperimentēju ziemā”  (vērojumi un eksperimenti dabā ar 

sniegu) darbojas visas grupas 

21.02. 10.00 Starptautiskā dzimtās valodas diena. Pasaku iestudējumi 3.grupā 

28.02. 10.30 Iekļaujošā darbnīca bērniem “ Darbojamies kopā” 3.grupā 

16.02., 23.02. 13.30 

15.00 

Kursi pirmsskolas skolotājiem ,, Dabas tēmu realizācija integrējot 

kompetenču pieeju mācību satura apguvē” 

  Operatīvās sanāksmes ( pēc nepieciešamības) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ludzas pilsētas  PII  “Namiņš” 

 

Bērniem 

Kad? Cikos? Kas? 

02.02.  Sveču izstāde. (gr. “Taurenītis”). 
02.02.  “Sveču diena” ( gr. “Putniņš”). 
14.02. 11.00. “ Draudzības diena” ( gr. Taurenītis”) (izklaide grupā). 

14.02. 10.30. “Sirsniņa draugam” (gr. “Mārīte”). 
14.02. 10.00. “Rotaļāšanās prieks kopā ar draugiem” jautrais brīdis( gr. ”Vāverīte”). 

17.00. 10.00. Valentīndienas sveču balle” (gr. “Bitīte”). 
21.02.  “Mana valodiņa”( gr. “Putniņš”). 
Vecākiem 

   

Darbiniekiem 

01.02. 11.00. Administrācijas sanāksme 

02.02. 13.30. Darba grupas “Iestādes izglītības kvalitātes novērtēšanas indikatoru sistēmas 
izstrāde” sanāksme. 

09.02. 13.30. Darba grupas “Kvalitatīvu audzināšanas darba plānu izstrāde vairākiem mācību 
gadiem” sanāksme. 

10.02. 9.15. Skolotājas savstarpējās pieredzes apmaiņa iestādes ietvaros. Rotaļnodarbību  
aktivitātes grupas telpā . (“Cālēns”) 

16.02. 9.30. Skolotājas savstarpējās pieredzes apmaiņa iestādes ietvaros. Rotaļnodarbību  
aktivitātes grupas telpā . (“Taurenītis”) 

17.02. 11.00. Skolotājas savstarpējās pieredzes apmaiņa iestādes ietvaros. Rotaļnodarbību 
aktivitātes mūzikas  nodarbībā (“Vāverīte”) 

24.02. 15.00. Skolotājas savstarpējās pieredzes apmaiņa iestādes ietvaros. Rotaļnodarbību 
aktivitātes sporta nodarbībās. (“Putniņš”) 

23.02. 13.30. Skolotāju sapulce 

Katru trešdienu 
13.30 – 
15.00 

Skolotāju sadarbības pasākumi. 

Katru ceturtdienu 
13.00 – 
18.00 

Vecākus un skolotājas uz individuālām sarunām aicina metodiķe. 

Katru piektdienu 
13.00 – 
17.00 

Vecākus un darbiniekus uz individuālām sarunām aicina vadītāja. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ludzas novada Blontu pagasta PII 

 

Kad? Cikos? Kas? 

31.01. -

04.02. 

nedēļu Sniega nedēļa PII. 

Bērni visas nedēļas garumā veic radošas aktivitātes sniegā. 

31.01.-

04.02. 

nedēļu Grupa „ Taurenītis” iepazīstas ar lauku sētas iemītniekiem.  

02.02. 9:00 – 

11:00 

Margaritai Stārastei – 108.  

Grupas „Mārīte” bērnu iepazīstināšana ar rakstnieces daiļliteratūru. 

02.02. 9:30-11:00 Grupas “Lāčuks” sveču veidošanas darbnīca. 

07.02. 10:00 Sveču radošā darbnīca grupā „Mārīte”. 

14.02.  “Draudzības diena” PII grupās. 

15.02. 13:00 Blontu PII metodiķes vadīta apmācība iestādes skolotājiem, platformas „Canva” 

iespēju izmantošana mācību materiālu izveidē. 

24.02. 10:00 Meteņdiena Ludzas novadpētniecības muzejā grupām “Mārīte” un “Lāčuks”. 

21.02 – 

25.02. 

nedēļu Iepazīšanās ar latviešu svētku tradīcijām, Meteņu svinēšana, rotaļās iešana grupās 

“Taurenītis” un “Bitīte”. 

 

Ludzas  novada Briģu pagasta PII 

 

Kad? Cikos? Kas? 

02.02. 10.00 Sveču diena pirmssk.grupā “Rūķīši”. 

04.02.  “Sniega diena” -aktivitāte pirmssk. grupā “Rūķīši”. 

04.02.  Izprieces pasākums “Manas ragavas vistālāk brauc” pirmssk.grupā “Lācīši”. 

09.02. 16.00 “Silto džemperu diena ”- pirmssk.grupā “Rūķīši”. 

14.02.  Draudzības dienas aktivitātes pirmsskolas grupās. 

16.02. 10.30 Sporta pēcpusdiena pirmssk.grupā “Lācīši”- “Ceļojums uz veselības salu”. 

17.02. 10.30 Meteņdienas svinības. 

21.-

25.02. 

 Izstāde “Tētis- labākais draugs!” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ludzas novada  Kārsavas pilsētas PII „Taurenītis” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

31.01. 9:30 Sveču liešanas darbnīca – tematiskais rīts (3. gr.) 

31.01. 10:30 Sveču liešanas darbnīca – tematiskais rīts (4. gr.) 

31.01. 9:30 Kustību rotaļu rīts tēmas ietvaros “Transports” (2.gr.) 

2.02. 9:30 “Satin savu gaismiņu” – sveču gatavošanas darbnīca ( 1. gr.) 

2.02. 10:00 “Satin savu gaismiņu” – sveču gatavošanas darbnīca ( 2. gr.) 

2.02. 9:30 Sveces svečturī – radošo mākslas darbu izstāde (4. gr.) 

3.02. 10:00 
“Automašīnu muzejs”- izglītojošā nodarbība, automašīnu maketu izpēte (2. 

gr.) 

3.02. 9:30 “Automašīnu izstāde” – krāsu iepazīšana un krāsošana ar auto (1.gr.) 

7.02. 9:30 “Vitamīni ziemā”- sējam saulespuķes, redīsus, zirņus; stādām sīpolus (3.gr.) 

8.02. 9:30 Ūdens pārvērtības - eksperimenti ar ūdens agregātstāvokļiem (4.gr.) 

10.02. 10:00 Eksperimenti ūdenī (2.gr.) 

14.02. 9:30 “Sirsniņa manam draugam” apsveikumu darbnīcas pa grupām. 

15.02. 9:30 “Pupas ceļojums” – pupas stādīšana un pupas augšanas vērošana (4.gr.) 

16.02 
13:30-

15:00 

“Dabas tēmu realizācija, integrējot kompetenču pieeju mācību satura 

apguvē,pirmsskolā” – kursi pirmsskolas pedagogiem 

17.02. 10:00 Eksperimenti par tēmu “Gaisa transports” (2.gr.) 

18.02 16:00 Burbuļu pēcpusdiena (1.gr.) 

24.02 10:00 Bērni iestudē lugu “Vecīša cimdiņš” (3.gr.) 

23.02. 13:30 
“Dabas tēmu realizācija, integrējot kompetenču pieeju mācību satura 

apguvē,pirmsskolā” – kursi pirmsskolas pedagogiem 

25.02 10:00 Meteņi –Atvadas ziemai, aktīvs pasākums brīvā dabā (visas grupas) 

Katru 

pirmdienu 
13:00 Skolotāju sadarbības pasākumi 

Pēc 

vajadzības  
 Tehnisko darbinieku informatīvās sanāksmes 

 


